
TÁJÉKOZTATÓ 

 

Az elektronikus ügyintézés és a bizalmi szolgáltatások általános szabályairól szóló 2015. évi 

CCXXII. törvény (a továbbiakban: Eüsztv.) alapján 2018. január 1-jétől jelentősen 

megváltozott a kapcsolattartás formája és módja.  

Az önkormányzati adóhatóságunk a döntést írásbelialapon történő kapcsolattartás esetén 

hivatalos iratként vagy az Eüsztv-ben meghatározott elektronikus úton kézbesíti.  

Az Eüsztv. 1. § 23. pontja szerinti gazdálkodó szervezetnek minősülő adózó (ide tartozik az 

egyéni vállalkozó is) az Eüsztv-ben meghatározott módon, azaz elektronikus úton köteles 

kapcsolatot tartani az önkormányzati adóhatósággal [Eüszttv. 9. § (1) bek. a) pont aa) 

alpont].  

Ezen adózói csoportba tartozó jogalanyok az önkormányzati adóhatósághoz elektronikus úton 

kötelesek benyújtani – többek között – önadózásos adónemekben (pl.: iparűzési adó, 

idegenforgalmi adó) a bejelentkezést, változásbejelentést és adóbevallást, kivetéses 

adónemben (pl.: építményadó) az adatbejelentést, mindkét adózási mód esetén a jogorvoslati, 

adómérséklési, fizetési könnyítés iránti és adóigazolás kiállítására irányuló kérelmet. Így 

gazdálkodók esetében kötelező az elektronikus kapcsolattartás. 

 

Helyi iparűzési adóban a Bejelentkezés, változásbejelentés csak az E-önkormányzat 

portál (OHP) keresztül adható be! https://ohp-20.asp.lgov.hu/nyitolap 

 

Helyi iparűzési adóban az adóbevallás csak a NAV által működtetett ÁNYK alkalmazás 

és a hozzá kapcsolódó nyomtatványok (pl. 21HIPA; 22HIPAK) segítségével adható be 

elektronikusan!  https://nav.gov.hu/nyomtatvanyok/letoltesek 
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